

خطاب به تشکل های مستقل کارگری در سراسر جهان

شورای همکاری

دوشنبه ۵ اسفند ۱۳۸۷

امنیت فعالان کارگری ایران در خطر است!!!

روز ۲۹ بهمن ماه، پنج نفر از اعضای هیئت مدیره ی سندیکای کارگران نیشکر هفته تپه به دادگاه فراخوانده شدند و روز ۳۰ بهمن ماه حکم شلاق سوسن رازانی عضو "شورای زنان" و شیوا خیر آبادی عضو "کمیته ی هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل های کارگری" در دادگستری سنندج اجرا شد. اتهام این دو فعال کارگری زن، شرکت در مراسم اول ماه مه سال ۸۷ بوده و فعالین کارگری نیشکر هفت تپه به واسطه ی تشکیل سندیکای کارگران هفت تپه و شرکت در اعتصابات کارگری مورد سرکوب و محاکمه قرار گرفته اند و طبق اخبار منتشره روز دوشنبه ۵ اسفند ماه، باری دیگر دادگاهی و محاکمه خواهند شد.

طی ماههای گذشته دهها کارگرو فعال کارگری از جمله، منصور اسالو، ابراهیم مددی، افشین شمس، پدram نصرالهی، برهان سعیدی، طاها آزادی، جوانمیر مردادی، محسن حکیمی، بیژن امیری و... در ایران دستگیر و بازداشت شده و یا مورد پیگرد قرار گرفته اند. با این همه طی یکی دو ماه گذشته شاهد تشدید فشار به فعالان کارگری هستیم که هدف از اعمال این فشارها تحت تأثیر قرار دادن برگزارای مراسم روز کارگر آتی است. به گونه ای که کارگران از برگزارای مراسم مستقل اول ماه مه باز داشته شوند. همان گونه که سال گذشته در چنین روزهایی شاهد صدور احکام و به اجرا درآوردن حکم شلاق و زندان برای فعالین کارگری بودیم.

دوستان کارگر و هم طبقه ای های شریف در سراسر جهان:

امروز، امنیت دهها فعال کارگری در ایران در خطر است، در این رابطه برخی نهادهای مدعی دفاع از منافع کارگران در سطح بین المللی سکوت کرده و یا به انتشار یک اطلاعیه در محکومیت رژیم ایران اکتفا نموده اند. امروز ما فعالان کارگری در ایران، تنها، انتشار اطلاعیه و محکوم کردن چنین اقداماتی را کافی نمی دانیم، این گونه اقدامات ظرف یکی دو سال اخیر تأثیر کم تری داشته است. ما نسبت به وضعیت فعالین کارگری زندانی و تحت پیگرد احساس نگرانی می کنیم و از شما دوستان خود در تشکل های واقعی کارگری می خواهیم، اعمال ضد کارگری رژیم سرمایه داری ایران را محکوم کرده و نسبت به این اعمال سرکوبگرانه، به هر نحو که مقتضی می دانید، اعتراض کنید. چه؛ این مبارزات مشترک ما و شماست که می تواند نظام سرمایه داری را به عقب براند. ما، تنها، با اقدامات متحد می توانیم جلوی تعرض های سرمایه داری را بگیریم. ما معتقدیم این پیوند جنبش های کارگری در سطح بین المللی است که می تواند جلوی تهاجمات سرمایه و دولت های متبوع آنان را بگیرد.

شورای همکاری تشکل ها و فعالین کارگری shorayehamkari@gmail.com

۱۳۸۷/۱۲/۲

شورای زنان

جمعی از فعالین کارگری

کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل های کارگری